

**Sectorul de Politie nr.3 Horodiste
al Inspectoratului de Politie
Calarasi**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 651 640,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
2.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	24,92	57,66	1 436,88
3.	7122050013400	Zidar	h-om	295,26	57,66	17 024,68
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	114,89	57,66	6 624,56
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	330,81	57,66	19 074,51
6.	7123010010200	Betonist	h-om	88,26	57,66	5 089,07
7.	7123011000200	Betonist	h-om	7,84	57,66	452,05
8.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,54	57,66	88,80
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,18	57,66	68,04
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,35	57,66	1 807,64
11.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	3,69	57,66	212,77
12.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	23,77	57,66	1 370,58
13.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,02	57,66	1 212,01
14.	7132010010900	Faiantar	h-om	20,47	57,66	1 180,30
15.	7132030012600	Mozaicar	h-om	76,42	57,66	4 406,38
16.	7132040012700	Parchetar	h-om	90,61	57,66	5 224,58
17.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,65	57,66	37,48
18.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,41	57,66	3 425,57
19.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	60,24	57,66	3 473,43
20.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	81,00	57,66	4 670,46
21.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,62	57,66	266,39
22.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	296,18	57,66	17 077,74
23.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	336,25	57,66	19 388,19
24.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	173,93	57,66	10 028,82
25.	7212030022700	Sudor	h-om	14,37	57,66	828,57
26.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,63	57,66	2 112,09
27.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,97	57,66	171,25
28.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	23,74	57,66	1 368,85
29.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	32,03	57,66	1 846,85
30.	7422010060100	Timplar	h-om	252,85	57,66	14 579,32
31.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,13	57,66	3 928,37

32.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	205,88	57,66	11 871,04
33.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,81	57,66	565,64
34.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,94	57,66	169,52
		Total manopera				161 132,59

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,53	11,00	27,83
2.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,04	120,00	484,80
3.	11110001000241	Intrerupator diferential 6A in carcasa de aminoplast	buc	7,07	66,00	466,62
4.	11110001000241 1	Intrerupator diferential 10A in carcasa de aminoplast	buc	4,04	77,00	311,08
5.	11110001000241 11	Intrerupator diferential tip IP44 sdvoenni	buc	7,07	85,00	600,95
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	73,81	11,00	811,91
7.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,00	76,00	76,00
8.	11111222000071	BZUM -TF - 0163 A	buc	1,01	1 900,00	1 919,00
9.	11111222000072	Tablou electric, gata echipat SRS la 18 module	buc	1,01	1 400,00	1 414,00
10.	11111222000073	Tablou electric, gata echipat SRV la 12 module	buc	1,01	999,00	1 008,99
11.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,98	290,00	4 634,20
12.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,77	290,00	1 673,30
13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,61	290,00	466,90
14.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,10	290,00	29,00
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,81	290,00	1 684,90
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,35	290,00	2 711,50
17.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,92	290,00	266,80
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,92	55,00	50,60
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	2 890,00	28,90
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,47	2 890,00	1 358,30
21.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,14	2 990,00	418,60
22.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{6}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,01	2 990,00	29,90
23.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{6}$ =40-75MM calit a II a	m3	0,03	2 990,00	89,70
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	712,00	0,01	7,12
25.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,12	122,00	258,64
26.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	14,80	890,00	13 172,00
27.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	15,90	990,00	15 741,00
28.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	13,86	690,00	9 563,40
29.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	63,27	15,00	949,05
30.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,36	0,00	0,00
31.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,53	22,00	11,66
32.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,67	25,00	41,75
33.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,14	22,00	3,08
34.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,41	2,00	8,82
35.	2413317000004	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	53,02	9,00	477,18
36.	2413317000005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	3,41	9,00	30,69
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,63	12,00	19,56
38.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,33	22,00	7,26
39.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,69	55,00	532,95
40.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	76,60	13,00	995,80
41.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,55	33,00	18,15
42.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	102,12	29,00	2 961,48
43.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	7,82	34,00	265,88
44.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,89	22,00	41,58
45.	24302261000001	Fuga	kg	10,95	15,00	164,25
46.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,15	27,00	31,05
47.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	9,01	23,00	207,23

48.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	11,22	22,00	246,84
49.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,82	22,00	40,04
50.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,63	3,00	91,89
51.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	36,40	2,80	101,92
52.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,20	5,00	1,00
53.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,10	14,00	1,40
54.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	23,00	24,15
55.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	25,00	100,00
56.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	12,00	12,60
57.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,14	5,00	10,70
58.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	10,81	137,00	1 480,97
59.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	10,10	146,00	1 474,60
60.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	13,39	39,00	522,21
61.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	36,22	19,00	688,18
62.	25212167005402 5	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	14,78	24,00	354,72
63.	25212167010001	Teava din otel d20mm	m	30,91	22,00	680,02
64.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	321,30	11,00	3 534,30
65.	25212167100001 6	Teava din polietilena sau polipropilena d 16mm	m	10,30	15,00	154,50
66.	25212167100002 0	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	30,90	18,00	556,20
67.	25212167100002 5	Teava din polietilena sau polipropilena d25mm	m	41,20	24,00	988,80
68.	25212167100003 2	Teava din polietilena sau polipropilena d32mm	m	3,09	29,00	89,61
69.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,53	34,00	18,02
70.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,22	12,00	14,64
71.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,41	15,00	21,15
72.	25212167201601 10	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	22,66	39,00	883,74
73.	25212167201605 0	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	6,18	28,00	173,04
74.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,05	14,00	14,70
75.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,01	33,00	0,33
76.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	8,84	12,00	106,08
77.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	47,83 1,42	3,50 9,00	167,41 12,78
78.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	3,98	11,00	43,78
79.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	24,00	18,00	432,00
80.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	14,14	45,00	636,30
81.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	2,00	8,00	16,00
82.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	10,21	9,00	91,89
83.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	7,44	0,02	0,15
84.	2523156720055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	8,33	8,00	66,64
85.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	21,00	38,00	798,00
86.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	2,18	36,00	78,48
87.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,70	12,00	8,40
88.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	224,62	9,00	2 021,58
89.	2622102438000	Lavoar	buc	2,06	870,00	1 792,20
90.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	990,00	1 049,40
91.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 303,50	3,60	4 692,60

92.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	4,27	45,00	192,15
93.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,80	1,60	23,68
94.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,24	3,00	6,72
95.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 089,91	1,60	4 943,84
96.	26511221004022	Ciment M-400	kg	171,44	1,60	274,30
97.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	710,70	1,60	1 137,12
98.	2652102100737	Var hidratat	kg	782,80	7,00	5 479,60
99.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	23,85	3,50	83,48
100.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 822,91	3,00	5 468,73
101.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	269,33	3,60	969,59
102.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	27,30	111,00	3 030,30
103.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	1,00	400,00	400,00
104.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КИ-7-3 (0,05 m3)	buc	3,00	280,00	840,00
105.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КИ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00	400,00	800,00
106.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КИП1-15-1(0,27 m3)	buc	2,00	400,00	800,00
107.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КИД-20 (0,59 m3)	buc	1,00	200,00	200,00
108.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КИ-20-9a (0,45 m3)	buc	1,00	200,00	200,00
109.	2663102100000	Beton	m3	2,62	980,00	2 567,60
110.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	107,32	3,00	321,96
111.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	9,55	122,00	1 165,10
112.	2670112204051	Placi din laminat	m2	73,81	118,00	8 709,58
113.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	22,85	45,00	1 028,25
114.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	139,56	2,00	279,12
115.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,57	12,00	6,84
116.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,66	12,00	79,92
117.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,26	5,00	16,30
118.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,01	22,00	0,22
119.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,38	23,00	8,74
120.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	21,37	12,00	256,44
121.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	55,65	18,00	1 001,70
122.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	92,34	19,00	1 754,46
123.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	49,15	112,00	5 504,80
124.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,00	22,00	22,00
125.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,76	24,00	42,24
126.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,40	15,00	21,00
127.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	2,40	18,00	43,20
128.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,02	14,00	0,28
129.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,71	23,00	39,33
130.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,25	12,00	3,00
131.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	0,74	12,00	8,88
132.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,10	16,00	1,60
133.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,09	22,00	1,98
134.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,50	14,00	35,00
135.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	27,83	16,00	445,28
136.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	15,35	18,00	276,30

137.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,50	8,00	12,00
138.	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru 4x16 tip PV1	m	17,00	12,00	204,00
139.	27221031070013	Conductor de aluminiu sau cupru sect 4mmp tip PV1	m	73,65	8,00	589,20
140.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,76	13,00	61,88
141.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	103,00	99,00	10 197,00
142.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,50	11,00	5,50
143.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,69	12,00	20,28
144.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,06	12,00	12,72
145.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,44	33,00	80,52
146.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	79,80	5,00	399,00
147.	2746167335100	Priza 16 A	buc	19,38	33,00	639,54
148.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	169,15 4,17	18,00 22,00	3 044,70 91,74
149.	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	550,00	16,00	8 800,00
150.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 190,00	16,00	19 040,00
151.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,00	23,00	69,00
152.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	37,00	2,00	74,00
153.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	98,44	2,00	196,88
154.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,35	12,00	4,20
155.	28221157000001	Radiator 22K 500-700mm	buc	1,00	960,00	960,00
156.	28221157000002	Radiator 22K 500-1100mm	buc	2,00	1 210,00	2 420,00
157.	28221157000002 1	Radiator 22K 500-1200mm	buc	1,00	1 320,00	1 320,00
158.	28221157000002 11	Radiator 22K 500-1400mm	buc	2,00	1 410,00	2 820,00
159.	28221157000002 12	Radiator 22K 500-1700mm	buc	1,00	1 520,00	1 520,00
160.	2822125730000	Cazan de incalzire centrala monobloc automatizat	buc	1,01	6 000,00	6 060,00
161.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,46	23,00	148,58
162.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	50,10	15,00	751,50
163.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,81	22,00	171,82
164.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,84	33,00	27,72
165.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,32	33,00	43,56
166.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	3,00	120,00	360,00
167.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	0,80	0,80
168.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	9,75	2,00	19,50
169.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,00	0,80	0,80
170.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	127,14	0,50	63,57
171.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	84,00	0,40	33,60
172.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,00	0,60	4,80
173.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	54,60	0,70	38,22
174.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	240,00	0,70	168,00
175.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,36	2,00	12,72
176.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,00	0,80	25,60
177.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	222,89	2,00	445,78
178.	28741158291261	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	456,00	0,30	136,80
179.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,36	2,00	12,72
180.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,00	0,60	0,60
181.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,00	0,60	2,40
182.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,00	0,80	0,80
183.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	54,60	0,90	49,14

184.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	9,75	2,00	19,50
185.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	240,00	0,80	192,00
186.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,00	0,90	28,80
187.	2874115883700	Saiba M 20	buc	9,75	2,00	19,50
188.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	85,00	3,00	255,00
189.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	63,00	0,30	18,90
190.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,00	0,90	3,60
191.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	127,14	0,60	76,28
192.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,11	22,00	2,42
193.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,15	23,00	3,45
194.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,00	0,40	1,60
195.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,02	23,00	0,46
196.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	22,00	23,10
197.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	282,14	2,00	564,28
198.	2874136313300	Diblu din metal	buc	392,40	2,00	784,80
199.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,22	24,00	29,28
200.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,45	19,00	8,55
201.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	56,00	58,80
202.	2875114200790	Cada de baie	buc	1,01	5 600,00	5 656,00
203.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	55,00	112,20
204.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,05	25,00	76,25
205.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	12,00	48,96
206.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,05	45,00	47,25
207.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	55,00	57,75
208.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	63,00	3,00	189,00
209.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	14,00	87,00	1 218,00
210.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,09	1 230,00	3 800,70
211.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	21,00	65,00	1 365,00
212.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	68,00	408,00
213.	2875274204000	Bratara fixare	buc	63,00	2,50	157,50
214.	28752744005013	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente tip LPO 01-2x36	buc	34,68	322,00	11 166,96
215.	28752744005022	Corp de iluminat tip ESIRE	buc	1,00	245,00	245,00
216.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,64	22,00	14,08
217.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	384,62	2,00	769,24
218.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	27,00	0,50	13,50
219.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,19	2,00	0,38
220.	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	2,10	2 300,00	4 830,00
221.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	223,00	446,00
222.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	25,00	26,25
223.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	23,00	24,15
224.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	7,00	44,00	308,00
225.	29522700031311	Agregat tratare aer in incinta PRAHA-200	buc	3,00	560,00	1 680,00
226.	29522700031311 1	Agregat tratare aer in incinta PRAHA-150	buc	1,00	480,00	480,00
227.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5 mmp VVG	m	109,24	13,00	1 420,12
228.	31301348174051 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp VVG	m	181,91	11,00	2 001,01
229.	31301348174051 11	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 4x1,5 mmp VVG	m	33,08	12,00	396,96
230.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	27,04	45,00	1 216,80
231.	3320517352231	Termoizolatie conducte Tubolit	m	89,77	62,00	5 565,74
232.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,01	480,00	484,80
233.	33206346250015	Automat BA 4729 /3 B40	buc	6,00	65,00	390,00
234.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,14	22,00	3,08

235.	654543343434	Contor	buc	1,00	980,00	980,00
236.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,54	2,00	51,08
		Total materiale de construcții				247 759,22

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,19	22,00	26,18
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,51	12,00	54,12
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,14	323,00	368,22
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	5,46	9,00	49,14
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,38	9,00	12,42
6.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,32	25,00	83,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,71	22,00	15,62
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,09	11,00	11,99
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,70	9,00	15,30
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,07	15,00	1,05
11.	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h-ut	4,80	13,00	62,40
12.	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	5,16	23,00	118,68
		Total utilaje de construcții				818,12

Total:

Cheltuieli directe	lei	409 709,93
Asigurari sociale	22,50 %	36 254,83
Transportarea materialelor	7,00 %	17 343,15
Total	100,00 +	463 307,91
Cheltuieli de regie	12,70 %	58 840,10
Beneficiu cde deviz	4,00 %	20 885,92
Total	100,00 +	543 033,93
TVA	20,00 %	108 606,79

Total deviz:

**651 640,7
2**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()